6 自部工国・国 64 号
令和 7 年 1 月 29 日

通商部会 メンバー各位

一般社団法人 日本自動車部品工業会
通商部会

部会長 黒沢 功史
（公印省略）

第 5 回通商部会開催のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は工業会の事業にご理解、ご協力賜わり誠にありがとうございます。
 さて、本年度第 5 回通商部会を下記により開催いたします。
ご多忙とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日  時 ： 令和 7 年 2 月 28 日(金) 14：30～16：00

2. 開催方法 ： 完全 web 会議（zoom）

3. 議題案：
（1） 最近の通商情勢（経済産業省）
（2） 国際連携

各チームの進捗報告（各チームリーダー）
（3） インドミッション 報告
（4） ブラジルへの対応について
（5） 国際物流 WG 活動報告（国際物流 WG リーダー）
（6） 第４回国際委員会への報告案

4. 出欠席：2 月 14 日(金)中に、出欠のご都合を以下の URL にてご回答いただきた

くお願い申し上げます。不明な点があればご連絡お願いいたします。
なお、今回も経済産業省自動車課にご出席いただきます。
解説を希望する項目についても、ご出欠と一緒にご記入をお願いします。

https://www.japia.or.jp/registration_answer_trade/

以上

mailto:omura@japia.or.jp%E3%81%BE%E3%81%A7%E3%81%8A%E9%80%81%E3%82%8A%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%A0%E3%81%8D%E3%81%9F%E3%81%8F%E3%81%8A%E9%A1%98%E3%81%84%E7%94%B3%E3%81%97%E4%B8%8A%E3%81%92%E3%81%BE%E3%81%99
mailto:omura@japia.or.jp%E3%81%BE%E3%81%A7%E3%81%8A%E9%80%81%E3%82%8A%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%A0%E3%81%8D%E3%81%9F%E3%81%8F%E3%81%8A%E9%A1%98%E3%81%84%E7%94%B3%E3%81%97%E4%B8%8A%E3%81%92%E3%81%BE%E3%81%99
https://www.japia.or.jp/registration_answer_trade/